Tala

Euses Bescht geh )

Datum

09.05

16.05

22.05

06.06

13.06

20.06

21.06

04.07

11.07

Zeit

12:00 - 15:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

QP 2-15 - Tala

Ort

Hexengraben Turlersee

Volg Aeugst

Chratz Hausen

Weiteres

WICHTIG: ELTERNABEND AM 11.5. UM 19:00
UHR IM PFADIHEIM

Auffahrt, keine Ubung
Pfila bis 25.05.15, siehe Infos
OHNE vorher zu essen

FWE; Leiterausbildung; Keine Ubung

Brunch, siehe Flyer

Sommerferien bis 16.08.15, keine Ubung
KOLA!



