

QP 2-15 - Tala

Tala

Euses Bescht geh :)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	WICHTIG: ELTERNABEND AM 11.5. UM 19:00 UHR IM PFADIHEIM
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila bis 25.05.15, siehe Infos
06.06	12:00 - 15:00	Hexengraben Türlersee	OHNE vorher zu essen
13.06	-	-	FWE; Leiterausbildung; Keine Übung
20.06	20:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
21.06	-	-	Brunch, siehe Flyer
04.07	14:00 - 16:00	Chratz Hausen	-
11.07	-	-	Sommerferien bis 16.08.15, keine Übung KOLA!!

Stand: 04.02.26